
marts 2024

SÆSONEN FØRSTE NYHEDSBREV 

Året siger 2024, sæsonen er så småt i gang. 

Fuglene fløjter, solen varmer, vandet er åbnet og containerne er kommer på plads. 

Skal vi ikke alle gøre vores bedste for at sortere vores affald og ikke overfylde 

containerne, da vi betaler ekstra for fejlsortering og de vil ikke hente overfyldte 

containere. Papkasser skal tømmes og mases falde inden de kommer i. 

Hvis I finder fejl og mangler rundt i foreningens fælles areal (toiletter, bad mm.) 

Send da en mail til os på bestyrelsen@fritidshaver.dk, det er ikke sikkert vi har set 

det, og hvis vi ikke ved det kan vi ikke gøre noget ved det. 

Kontaktoplysninger

Mailadresse 

Vi ønsker gerne at vores oplysninger er opdaterede, lander 

dette nyhedsbrev ikke i din mailboks så lad os høre fra dig.  

Skriv til bestyrelsen@fritidshaver.dk og oplys: Navn, mail 

og have. Mærk “Nyhedsbrev”. 

Telefonnummer 

I nødstilfælde, hvis der er en vandledning der er gået eller 

der opstår brand, vil vi gerne kunne få fat I jer hurtigst 

muligt. Vi anmoder derfor om et telefonnummer til en fra 

haveloddet.

Vi tager gerne imod ris og ros, skriv til os på bestyrelsen@fritidshaver.dk  

eller læg en seddel i postkassen på den lille røde hytte ved affaldspladsen 

GENERALFORSAMLING 

Vi vil gerne indkalde til generalforsamling d. 25. maj kl. 11:00 i Knapstuphallen. 

Med en deadline på indkomne forslag fredag d. 12. april. 

Vi skal dog gøre opmærksom på at ifølge vores vedtægter skal generalforsamlingen holdes i juni.  

Bestyrelsen ønsker dog at ændre dette til ”senest juni” og stiller dette som forslag til generalforsamlingen. 

FÆLLESHÆK 

Vi skal gøre opmærksom på at hækken rundt foreningen må ikke fjernes, 

ydersiden bliver holdt af foreningen og indersiden skal man selv holde. 

Det er ikke tilladt at ”rykke” grænsen ud mod fodboldbanen, marken eller 

skoven. Og evt. fjernet hæk skal genetableres. 

  

 

KONTAKT 

ADRESSE 

Fritidshaveforeningen 

Sønder Jernløse vej 63 

Sønder Jernløse 

4420 Regstrup. 

info@fritidshaver.dk 

Vagt telefonen: 52816767 
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FÆLLESDAGE 

Vi har ikke fået fastsat alle datoer endnu, men den første bliver 4. maj. 

Vi så gerne at man, når datoerne kom, lige registrerede den og måske planlægge at deltage i et par stykker.  

Hvis vi ikke løfter i flok, må vi udlicitere, fællesarealerne skal passes. 

Det vil også være superhyggeligt hvis vi var mange der deltog, det er en god måde at lære din nabo at kende. 

Nej, ikke alle kan svinge rundt med store maskiner, men ”uden mad og drikke dur helten ikke”, vi slutter af med 

fællesspisning og den er der også nogen det skal stå for. 

PENGEAUTOMAT 

Automaten vi tanker vores kort op på, kan lave problemer, det er derfor VIGTIGT at I kontrollerer at pengene er gået ind 

på kortet, ved at sætte kortet ind i automaten igen, når handlen er gået igennem og se at pengene ER gået ind, INDEN 

man forlader automaten. Hvis ikke kontakt bestyrelsen med det samme.  

Vi er på sagen og maskinen vil hurtigst muligt blive opdateret. 

BAD OG TOILET 

Der er åbnet for herretoilettet i begge toiletbygninger. 

I den gamle toiletbygning er dametoilettet ikke åbnet og derfor er herretoilettet unisex. 

Gå glad i bad, men gør rent efter dig.  

Det er fælles bad og vi beder alle efterlade det som man også ønsker at finde det. 

Skyl, så vidt muligt vægge og gulv efter dig, fjern evt. hår fra afløbet.  

Det er ikke ulækkert når det er dit eget. 

Det er ikke tilladt af tage hunden med ind på toiletterne 

Dørene skal holdes lukket. 

Der er udluftning på toiletterne, men hvis dørene ikke er lukket virker det ikke efter hensigten, det er også meget dyrt at 

varme hele haveforeningen op. 

Samletanke på grundene og tømning af disse, vi anbefaler at man for tømt når det er og har været tørt. 

De store tunge biler presser vejene, hvis de er for våde og de kræver større reparationer.  

VEJBUMP 

Vi har lavet et forsøg på Cox Orangevej med store sten, for at se om dette kan have en positiv effekt med 

hastighedsovertrædelserne på vejen. 

TAK FORDI DU LÆSTE MED 

Vi glæder os til en ny sæson, hvor vi håber at se mange af jer i haverne og til fælles aktiviteter.  

Vi ses i haverne, hilsen Bestyrelsen 


